
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT
CN 2-242_2021 HRN - Přerov Trafostanice T oprava fasády (čistění)

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00
CDP 
Přerov

TS...

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CN 2-242_2021 HRN - Přerov Trafostanice T oprava fasády (čistění)

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CN 2-242_2021 HRN - Přerov Trafostanice T oprava fasády (čistění)

Přerov - Trafostanice T8

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Přerov - Trafostanice T8

CN 2-242_2021 HRN - Přerov Trafostanice T oprava fasády (čistění)

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325202
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 
m2 na stěnách

kus 15,000

PP
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stěnách

2 K 612325203
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 12,000

PP Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách

3 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
1,0 m2 na stěnách

kus 15,000

PP
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na 
stěnách

4 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (podlah) m2 45,000

PP Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (podlah)

5 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou, sokl

m2 20,000

PP
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou, 
sokl

6 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (chodník) m2 10,000
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (chodník)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 946112115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 5,5 m

kus 2,000

PP
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m 
v do 5,5 m

8 K 946112215
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 5,5 m za první a ZKD den použití

kus 8,000

PP
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za 
první a ZKD den použití

9 K 946112815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

kus 2,000

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 
m v do 5,5 m

10 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 45,000

PP
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 
m

11 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100%

m2 12,000

PP
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky 
stupně členitosti 1 a 2 do 100%

D 997 Přesun sutě

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,708

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m ručně

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,080

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 7,080

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,708

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot

16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,416
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

CN 2-242_2021 HRN - Přerov Trafostanice T oprava fasády (čistění)

Přerov - Trafostanice T8

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

17 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 27,100

PP Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem

18 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 27,100
PP Ometení zámečnických konstrukcí

19 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 27,100

PP Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením

20 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 27,100

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí

21 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 27,100

PP
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

22 K 783401313
Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 15,500

PP
Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před 
provedením nátěru

23 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 15,500

PP Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru

24 K 783406801
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
obroušením

m2 15,500

PP Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením

25 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 15,500

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí

26 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí

m2 15,500

PP
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských 
konstrukcí

27 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 15,500

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí

28 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 132,900
PP Ometení omítek před provedením nátěru

29 K 783823155
Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

m2 132,900

PP
Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, 
rýhovaných a škrábaných omítek

30 K 783827525
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek

m2 132,900

PP
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo 
hrubých omítek

31 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 132,900

PP
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné 
provedení v odstínu středně sytém

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

32 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02
PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2001959

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 85a208ab-9518-4b1d-a366-19e3114b8df1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.10.2021 09:38:10


		2021-10-05T07:38:30+0000




